У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі та
відповідно до п.1 ч.5 ст. 41 ЗУ «Про публічні
закупівлі», а саме: зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, Сторони домовилися:
1. Зменшити суму договору на 795 882,31 грн.
(сімсот дев’яносто п’ять тисяч вісімсот вісімдесят
дві грн. 31 коп.),
2. Викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«3.1. Загальна ціна договору становить: 1 203
075,57 грн. (один мільйон двісті три тисячі сімдесят
п’ять грн. 57 коп.) в т.ч. ПДВ 200 512,60 грн.
3. Решта умов договору залишається незмінною і